MATERIAL,  BEM  OU  SERVIÇO     PARA     DISTRIBUIÇÃO GRATUITA

050001.2060600122.020

33903200000

0000143

1520004

TOTAL: 162.399,00

Art. 2º - Para a cobertura das suplementações relacionadas no artigo anteiror, serão utilizados os seguintes recursos:
Recursos de Convênios: R$ 66.000,00 (sessenta e seis mil  reais )
Suplementação/Anulação Dotação: R$ 96.399,00 (noventa e seis mil trezentos e noventa e nove reais )

ANULAÇÕES

Ficha Código Descrição ValorFonte

1.712,00

MANUTENÇÃO DO SETOR TRIBUTÁRIO

EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE 100100044905200000

040001.0412900022.0910000095

19.000,00

MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DA FROTA DA SECRETARIA

MATERIAL DE CONSUMO 100100033903000000

[...]

O Prefeito Municipal de ITARANA, no Estado do Espírito Santo, usando de atributos legais que lhe são conferidas através da Lei Nº 0001400/2021,
DECRETA::

Art. 1º - Fica suplementado no orçamento da despesa prevista para o exercício de 2022 a importância de R$ 162.399,00   ( cento e sessenta e dois mil trezentos e
noventa e nove reais ), nas seguintes dotações:

470,00

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DE GERAÇÃO DE EMPREGO E RENDA (GESTÃO - SUAS)

VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL 139000131901100000

070001.0824400092.0470000229

5.000,00

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA